Muhammedet-Taberi
ıslah etmiş ve suyunu arttırmak için ta
banını tekrar genişletmiştir. Medine'ye üç
defa giden Ayyaşi (ö 1090/ ı679) . şehre

uzaklığından dolayı RGme Kuyusu'nu ancak
bir defa ziyaret edebildiğini kaydeder (er

Rif:ıletü 'l-'Ayyaşiyye, ı. 268) 1040 (1630-
31 ) yılında yeniden tamir edilen kuyunun
çevresi ağaçlandırılmış ve yanına küçük bir

İmparator Vlll .
Mikhail Palaiologos ona ve askerlerine yer
leşmek üzere Dobruca ilini tahsis etti. Bu
nun üzerine Anadolu'dan kendisine taraf
tar olan bir göçebe Türk grubu Sarı Saltuk
Baba ile beraber Dobruca'ya geçti ve otuz
kırk oba ile iki üç kasaba oluşturdu. Baba
dağ kasabasını İbn Battuta 730 ( 1330) ta
rihlerinde zikreder. xııı. yüzyılın ikinci yarı
sında Altın Orda Hanı Berke ve ondan son
ra Emir Nogay, Balkan işlerine yakından

müdahale ettiler ve Dobruca'daki müslü
man Türkler'i himayeleri altına aldılar. Aşa

ğı Tuna üzerinde Sakçı (isakça) bu tarihler
de bir müslüman şehri ve Emir Nogay'ın bir
karargahı olarak zikredilmektedir.

Bizans İmparatorluğu'nda patlak veren
ikinci iç savaşta Sırplar ve Bulgarlar, V. loan
nes Palaiologos'u destekierken Osmanlı
lar, Kantakuzenos'un yanında yer aldı. Or
han Gazi'nin, oğlu Süleyman Paşa kuman
dasında gönderdiği 1 0.000 kişilik bir kuv
vet V. loannes'i destekleyen Sırp-Yunan
kuwetlerini bozguna uğrattı. 753 ( 1352)
sonbaharında kazanılan bu zafer Osman
lılar'ın Rumeli'de yerleşmesini sağlayan bir
dönüm noktasıdır. Bu tarihe doğru Rumeli
artık Anadolu gazileri için daimi bir faali
yet sahası haline geldi. Kendiliğinden top
lanan gazi grupları, Bizans'ın iç mücade
lelerine katılmak yahut Sırplar ' a ve Bul
garlar'a karşı yapılan harekatı destekle
mek ve akın yapmak üzere sık sık Rume
li'ye geçmeye başladılar.